
Samling Ljusdal, Aspeboda mellan Falun och Borlänge.
60°33'29.7"N 15°28'39.4"E
Från E16: avfart vid Ornäs och följ vägskyltar mot Aspeboda.
Från Aspeboda, följ arrangörens vägvisning vid Aspeboda kyrka.
Från väg 293: Följ arrangörens vägvisning. Använd ej grusvägen mellan
Smedsbo och Aspeboda (tävlingsområde).

Parkering Vid arenan, avgift 20:-. Betalning kontant eller swish.
Husbilar och Husvagnar- se separat Info i Eventor.
Vi uppmanar till samåkning, främst av miljö- men även utrymmesskäl.

Efteranmälan Efteranmälan kan göras på tävlingsdagen vid målet fram till kl 10.00 i mån av
plats, till 100% förhöjd avgift.

Karta Ljusdal, ritad 2018-2019 av Sven Lundbäck
Skala 1:10000 för HD10-40 samt Inskolning, U-klass, ÖM1, ÖM8
Skala 1:7500 för HD45 och uppåt samt i ÖM3, ÖM5, ÖM7
Ekvidistans: 5 m
Lokalt tecken: svart kryss = jaktpass

Terräng & Banor Lördag: Området kan beskrivas som klassisk dalaterräng, öppen tallskog med
god sikt och måttlig kupering. Partier finns dock där sikt och framkomlighet går
ned. Underlaget är även bitvis stenbundet. Stig- och vägnät för de enklaste
ungdomsbanorna. På slutet av banorna finns ett gallrat område där alla
släpstigar i terrängen inte är redovisade på kartan. En otydlig stig här är dock
vitsnitslad i skogen då den används av ungdomar.

Söndag: Mestadels god framkomlighet men det förekommer även stenbundna
partier. Sikten varierar. Måttlig kupering för de längre banorna och svag för de
kortare. Stig- och vägnät för de enklaste ungdomsbanorna. På söndagen
passerar många banor en mindre väg, funktionärer och skyltning finns men
iaktta försiktighet då trafik förekommer. I klasserna Inskolning + U1 är det
snitslat mellan två kontroller, detta är markerat på definitionen.
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Dalacupen och Dalarnas juniorcup ingår i lördagens tävling



Start Första ordinarie start kl 11.00 båda dagar, Öppna klasser samt U-klass och
Inskolning från kl 10:30.
Lördag: Avstånd Arena- Start ca 1500m, följ orange-vit snitsel. Vägen till start är
delvis uppför samt ett stycke i terräng. Ta god tid på er.
Överdrag kan transporteras från starten. OBS ingen toalett vid starten.
Söndag: Arena-Start 200 m.

Nummerlappar Lördag i klasserna HD 14 och HD 16. Nummerlapp finns att hämta vid starten.

Öppna klasser Försäljning sker från kl 09:30, start från kl 10:30 till sista ordinarie start i
tävlingsklass. Kostnad 150:- för vuxen, 75:- för ungdom. Hyra av pinne 25:-.

Dusch Dusch finns ej på arenan, men erbjuds inomhus vid Aspeboda skola, som ligger
vid infarten mot Ljusdal ca 1100 m från arenan.

Priser Prisutdelning sker efterhand klassen är avgjord. Se resultatlista för antal priser
per klass. Segrarpriser i HD35 och uppåt, samt lottade priser i ÖM-klass hämtas
när klassen är avgjord. Inskolning, Kort-klass och U-klass får pris efter målgång.

Servering Vår servering erbjuder bl.a kycklingwraps, gulaschsoppa och hembakat fika. Väl
värd ett besök! Betalning kontant eller med Swish.

Miniknat Finns vid arenan, kostnad 20:-. Öppet från kl 9:30 fram till kl 12.00.

Barnpassning Finns på arenan vid Miniknat, ingen kostnad.

Första hjälpen Sjukvårdsmaterial inklusive hjärtstartare finns nära målet.

Sportförsäljning Letro Sport är på plats båda dagar.

Huvudfunktionärer
Tävl ledare Per Brandt 072-548 62 31
Ass tävl ledare Emma Johansson 073-550 23 04
Banläggare lördag Thomas Höjsgaard
Banläggare söndag Jessica Halliday
Tävlingskontrollant Leif Gustavsson
Bankontrollant Tomas Löfgren

Välkomna till det 51:a Fäbodloppet önskar Domnarvets GoIF!
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